2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 № 1478
р.п. Шимск

О признании утратившим силу постановления Администрации Шимского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 07.08.2024 №356 «О межведомственной комиссии Новгородской области по противодействию нелегальной занятости» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2023 №1715 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (шимский.рф).
Глава Шимского

муниципального района       С.А. Миронович